LAMPADADIRETTA.IT

Dati tecnici

Quantita confezione bulk

Dati tecnici

SKU
EAN
Marca

Nome del fabbricante

Informazioni tecniche

Tecnologia

Utilizzabile con lampade
Ballast per lampade
Compatibile per Esterni
Potenza Lampada
Dimmerabile

Numero di lampadine
Protezione da solidi e liquidi
Tipo di sensore

Tipo di Prodotto

Gear Information

__Scheda tecnica Osram PTi 1x70/220-240 S

— Visualizza il prodotto

Lk

110

20

152376
4008321049629
Osram

PTI 70/220-240 S UNV1

Accessorio
HID

HID

No

70

Non dimmerabile

IP20
Nessun sensore

Accessory - HID Ballast


https://sp2-7268.wip.lampadadiretta.it/osram-pti-1x70-220-240-s-4008321049629

Product Serie

Tensione in entrata (V)

Dimensioni

Lunghezza (mm)
Larghezza (mm)

Altezza (mm)

POWERTRONIC

198-264

110
75

30

Perché scegliere Lampadadiretta?

Q Specialista dellilluminazione (& Piani diilluminazione personalizzati

Fino a 7 anni di garanzia D Resi facili entro 14 giorni

*Trustpilot [ | % |



