



Scheda tecnica Osram PTi 1x70/220-240 S

[Visualizza il prodotto](#)

Dati tecnici

Quantità confezione bulk	20
--------------------------	----

Dati tecnici

SKU	152376
-----	--------

EAN	4008321049629
-----	---------------

Marca	Osram
-------	-------

Nome del fabbricante	PTI 70/220-240 S UNV1
----------------------	-----------------------

Informazioni tecniche

Tecnologia	Accessorio
------------	------------

Utilizzabile con lampade	HID
--------------------------	-----

Ballast per lampade	HID
---------------------	-----

Compatibile per Esterni	No
-------------------------	----

Potenza Lampada	70
-----------------	----

Dimmerabile	Non dimmerabile
-------------	-----------------

Numero di lampadine	1
---------------------	---

Protezione da solidi e liquidi	IP20
--------------------------------	------

Tipo di sensore	Nessun sensore
-----------------	----------------

Tipo di Prodotto	Accessory - HID Ballast
------------------	-------------------------

Gear Information

Product Serie	POWERTRONIC
Tensione in entrata (V)	198-264

Dimensioni

Lunghezza (mm)	110
Larghezza (mm)	75
Altezza (mm)	30

Perché scegliere Lampadadiretta?



Specialista dell'illuminazione



Piani di illuminazione personalizzati



Fino a **7 anni** di garanzia



Resi facili entro **14 giorni**

